

**DoGo ApS**  
**Kirkevænget 37**  
**8310 Tranbjerg J**

**CVR-nummer 42988375**

**Årsrapport**  
**18. januar 2022 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 4. juli 2023

---

Michael Frank Vissing  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

DoGo ApS  
Kirkevænget 37  
8310 Tranbjerg J

CVR-nummer: 42988375  
Regnskabsperiode: 18. januar 2022 - 31. december 2022

### Direktion

Michael Frank Vissing  
Ronnie Birkkjær Nielsen

### Revisor

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 5  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været fremstilling af maskiner.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er nystiftet og har i første regnskabsår realiseret et underskud på TDKK 35. I regnskabsåret er udviklingen af en maskine påbegyndt. Derudover har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses efter omstændighederne for tilfredsstillende.

Anpartshaverene har givet tilsagn om at stille den nødvendige likviditet til rådighed samt først kræve mellemværendet indfriet når der er tilstrækkelig likviditet til rådighed.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed. Ledelsen aflægger regnskabet med fortsat drift for øje.

Selskabet er fortsat omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det forventes at kapitalen reetableres ved overskudsgivende drift.

Note	<b>Resultatopgørelse</b>	2022 DKK
	<b>Perioden 18. januar - 31. december</b>	
	Andre eksterne omkostninger	-25.620
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-25.620</b>
	Finansielle omkostninger	-9.129
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-34.749</b>
	Skat af årets resultat	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>-34.749</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
	Overført resultat	-34.749
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-34.749</b>
1	Antal beskæftigede	

Note	<b>Balance</b>	2022 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
	Udviklingsprojekter under udførelse	193.106
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>193.106</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>193.106</b>
	Andre tilgodehavender	12.820
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>12.820</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>62.131</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>74.951</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>268.056</b>

Note	Balance	2022 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	40.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	150.622
	Overført resultat	-227.854
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-37.232</b>
	Hensættelser til udskudt skat	42.483
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>42.483</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
	Anden gæld	257.805
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>262.805</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>262.805</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>268.056</b>
2	Usikkerhed ved fortsat drift	
3	Eventualforpligtelser	
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

## Egenkapitaloppgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for udvik- lingsom- kostnin- ger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 18. januar - 31. december				
Saldo primo	0	0	0	0
Kapitalforhøjelse	40	0	0	40
Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret	0	151	-193	-42
Årets resultat	0	0	-35	-35
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40</b>	<b>151</b>	<b>-228</b>	<b>-37</b>

**Noter**

DKK

**1 Antal beskæftigede**

Selskabet har i indeværende regnskabsår ikke haft ansatte udover direktørerne.

**2 Usikkerhed ved fortsat drift**

Selskabet har i året realiseret et underskud på TDKK 35.

Anpartshaverene har givet tilsagn om at stille den nødvendige likviditet til rådighed samt først kræve mellemværendet indfriet når der er tilstrækkelig likviditet til rådighed.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed. Ledelsen aflægger regnskabet med fortsat drift for øje.

**3 Eventualforpligtelser**

Ingen.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
